千歳市教育委員会告示第４号

平成２９年第４回千歳市教育委員会会議を次のとおり招集する。

   平成２９年３月１７日

千歳市教育委員会教育長 宮 崎  肇

記

１ 日 時  平成２９年３月２３日（木）１５時３０分

２ 場 所  教育長室

３ 付議すべき事件

議案第１号 教育委員会職員の任免について

議案第２号 教育に関する事務の管理及び執行の状況の点検及び評価について

議案第３号 千歳市教育委員会の権限に属する事務の補助執行に関する規則及び千

歳市教育委員会公印規則の一部を改正する規則の制定について

議案第４号 千歳市立学校管理規則の一部を改正する規則の制定について

報告第１号 平成２８年度千歳市学力向上検討委員会報告書について

報告第２号 平成２８年度におけるいじめの把握のためのアンケート調査（道調査

第２回）結果について